
řed;t%,,
· ·0

"\01 E
tj

SMLOUVA O DÍLO
Č. KRPE-64230/ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a nás|edujicích zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany

1. Objednatel

název:

sídlo:

právni forma:
lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

DIČ: CZ72050250

zastoupený: Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

bankovní spojeni: ČNB

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: +420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

Bromach spol. s r.o.

Dobrovského 83, 56301 Lanškroun

27467520

DIČ: CZ27467520

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1234492399/0800

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 20564

(dále jen ,,zhotovitel")

J



Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupce objednatele pro věci technické je

Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů, kontrolou provedených
prací, předáním staveniště, převzetím dokončeného díla a je oprávněn vést předběžná jednání
ohledně změn a doplňků, včetně rozšíření či redukce smluvních prací a provádět rozhodnuti
týkající se např.:

- předání staveniště,
- provedení dodatečných zkoušek či ověřeni,
- pozastaveni provádění stavebních prací nebo jejich zastavení,
- vyloučeni pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařIzenI platná

pro realizaci díla,
- odsouh|asení soupisu provedených prací a převzetí dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je

Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řIzenim stavebních prací, koordinací poddodavatelů
a řešením všech problémů souvisejících s realizaci díla.

výše uvedení zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA

]. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedeni díla - stavebních prací k
veřejné zakázce s názvem ,,Oprava střechy - OOP Zamberk" na své náklady a nebezpečí, řádné
a včasné dokončeni a předání zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o dílo.

2. Stavební práce budou provedeny v souladu s touto smlouvou, v rozsahu přílohy č. 1
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také výkaz výměr) a
Zadávací dokumentaci č.j. KRPE-64230-5/ČJ-2021-1700VZ.

3. Příslušná dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávací dokumentace
výběrového řízeni na veřejnou zakázku, za její správnost a úplnost odpovídá objednatel.

4. V předmětu plnění a ceně díla je zahrnuto mimo jiné:
a) úhrada všech poplatků souvisejÍcÍch s realizací předmětu díla, zajištění potřebných ploch

mimo vlastní staveniště v majetku objednatele, zajištění povolených skládek pro odpady
vzniklé ze stavby včetně zajištění likvidace těchto odpadů,

b) provedeni veškerých dodávek a prací obsažených v této smlouvě, zajištěni a předáni
veškerých dokladů nutných k dokončení stavební akce,

C) úplné dokončeni stavby, její vyklizeni, včetně řádného úklidu a předáni díla v termínu.

5. Objednatel je povinen předmět plněni pokud je bez vady převzít a zaplatit řádně a včas.

2



ll. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

2. Místo dodáni: Obvodní odděleni Žamberk, Husovo nábřeží 314, 564 01 Žamberk.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do
10. prosince 2021. Termin dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

4. Objednatel předá zhotoviteli staveniště způsobilé k zahájení prací nejpozději do 5 pracovních
dnů od data účinnosti smlouvy.

5. Za termín zahájení realizace díla se považuje den předání staveniště, zhotovitel tímto dnem
zahájí práce na realizaci díla, za což se považuje i zařizováni staveniště, které zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a požadavky
objednatele.

6. Nezahájí-li zhotovitel stavební práce ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení se zahájením prací.

7. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do 14 dnů po předáni staveniště, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž tímto není dotčeno splnění předchozího odst. 6.

8. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle této smlouvy z důvodů |ežÍcÍch na jeho
straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
s dokončením díla.

9. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH 2 565 426,18 Kč

DPH 21 % 538 739,50 Kč

Celková cena díla včetně DPH 3 104 165,68 Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo.

4. jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr
jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu díla mimo okolnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy o dílo.

3



6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce
prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou. Obě
smluvní strany se zavazuji, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem v souladu s ČI. IX. odst. 1 této smlouvy.

7. Realizovaný předmět plněni veřejné zakázky je určen výhradně a zcela pro výkon působností
v oblasti veřejné zprávy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Platba bude uskutečněna na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem za
skutečně provedené práce a souvÍsejÍcÍ dodávky. NedIlnou součásti předložené faktury musí
být soupis provedených prací případně souvisejÍcÍch dodávek odsouhlasený zástupcem
objednatele pro věci technické. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3. Zástupce objednatele pro věci technické odsouh|así soupis provedených prací případně
souvisejÍcÍch dodávek svým podpisem na zjišt'ovacim protokolu a do 7 dnů od jeho předloženI
zhotovitelem mu jej vrátí za účelem fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví a předloží k úhradě
objednateli nejpozději do 7 dnů po obdržení odsouhlaseného soupisu prací a dodávek.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, dále číslo smlouvy o dílo,
název stavební akce, cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu včetně DPH.

5. Splatnost faktury je 30 dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li
fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po terminu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

6. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury se stanoví ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací
případně souvisejicich dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce nebo dodávky,
které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou o
dílo nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k
přepracování nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení s její
splatností.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2. Objednatel si vyhrazuje, že veškeré práce spojené s prováděním díla neporuší zateplenou
fasádu objektu.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo jej provést pod svým osobním vedením.

4. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péči v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedeni
díla potřeba.

4



5. Staveništěm se rozumí prostor určený pro stavbu a zařízeni staveniště. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci stavby prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady.

6. Média potřebná k provedeni díla zajistí zhotovitel po dohodě s objednatelem.

7. Zhotovitel musí udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho
skladování a následnému hromaděni. Toto se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné
komunikace.

8. Všechny práce budou prováděny za provozu v součinnosti s uživatelem objektu nebo po
dohodě se zástupcem objednatele pro věci technické, případně uživatelem objektu.

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů
mající přís|ušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni
objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizací díla odborný dohled a
postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci
díla.

10. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště včetně pohybu svých pracovníků pouze v dotčených prostorách. Zhotovitel se
zavazuje k dodržováni předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.

11. Zhotovitel musí při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky uvedené v
zadávací dokumentaci. Pokud nedodržením tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda
zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

12. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných norem nebo
vyplývajících z této smlouvy o dílo apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

13. Objednatel nezajišt'uje skládky (dále např. povoleni vstupu na cizí pozemky, povolení překopů
apod.) a veškerá jednání, povolení a úhradu poplatků v souvislosti s realizaci díla si ve smyslu
podmínek zadávacího řízení zajistí zhotovitel a tyto náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

14. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyp|ývajÍcÍch z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu na tyto změny upozornit objednatele. Zástupce objednatele
za účasti zástupce zhotovitele provede písemný soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni,
provede ocenění podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není
možné, tak podle cenových položek obsažených v ceníku stavebních prací URS platný pro rok
realizace stavby a předloží tento soupis se zdůvodněním nezbytnosti provedení objednateli.
Teprve po jeho odsouhlasení objednatelem na základě schváleného Protokolu o posouzeni
změn v průběhu stavby vyzve objednatel zhotovitele k poskytnutí potřebné součinnosti k
uzavření dodatku smlouvy o dílo na provedení těchto dodatečných stavebních prací. Teprve
po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn
a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu termínu dokončení díla. Pokud tak
zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v
jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby podpisu dodatku smlouvy o dílo nebude možné
pokračovat v díle, bude zahájeno jednání o úpravě termínu dokončeni díla.

15. Zhotovitel může navrhnout použití obdobných materiálů, výrobků nebo technologii za
předpokladu zlepšení technických a užitných parametrů. Bez písemného souhlasu objednatele

5



nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky. Současně se zhotovitel zavazuje a '
ručí za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které mají platné
certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a
kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou předány objednateli
při předání a převzetí díla.

16. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost,
je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

17. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o stavebních pracích, které provádí,
stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, do kterého je povinen
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen
zapisovat údaje o časovém postupu prací včetně informací o zakrýváni konstrukcí, jejich
jakosti, zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, apod. Povinnost
vést stavební deník konči předáním a převzetím díla.

18. Ve stavebním deníku musí být uvedeno, pokud to povaha realizovaného díla vyžaduje,
mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zpracovatele PD
- rozhodnutí popřípadě ohlášení stavebního úřadu MVČR
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatření týkajÍcÍch se stavby
- seznam konstrukcí a prací pod|éhajÍcÍch kontrole.

19. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

20. Zápisy do stavebního deníku se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději nás|edujÍcÍ den, ve kterém se na
stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce
objednatele ve věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce,
zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být
čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisujÍcÍ
osobou podepsány.

21. Objednatel je oprávněn vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního deníku zhotovitelem
proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se
zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele, který je
povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovních dnů ode dne, kdy byl o této skutečnosti
zhotovitelem informován.

22. Nesouhlasí4i stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil zástupce
objednatele ve věcech technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, musí k tomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s
uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve stavebním deníku je
zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce objednatele písemně nebo telefonem.

23. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.

24. Objednatel je oprávněn dle svého uváženi svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolni
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě

6



(např. orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). Objednatel informuje
účastníky nejpozději 3 pracovni dny před termínem jednání, jmenný seznam účastníků je
přilohou této informace. Zástupce zhotovitele je povinen se těchto jednání účastnit a zaujmout
k řešeným problémům stanovisko, případně si přizvat zástupce poddodavatele, bude-li jeho
účast nutná. Z kontro|ního dne bude pořízen písemný záznam.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA
1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je
provedeno vyklizení a upravení prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny
doklady o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, doklady o uloženi hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle
zákona č. 22/1997 Sb. a NV č. 163/2002 Sb., doklady vyp|ývajicích z či. vi. odst. 3 této
smlouvy o dílo, a následně je podepsán protokol o předáni a převzetí stavby bez vad a
nedodělků včetně případného dokladu o odstranění závad a nedodělků.

3. Zhotovitel ddoží objednateli k přejimacÍmu řIzení níže uvedené doklady, pokud to povaha
realizovaného díla vyžaduje:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků

a zařízeni (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a zařízeni, v
souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, doklady o shodě
podle NV Č.163/2002 Sb.),

- zápisy o vyzkoušeni zařízení a provozních zkouškách,
- doklady o zaškolení uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařízení, dokumentaci

skutečného provedeni díla ve dvojím vyhotoveni se zakreslením veškerých změn a
odchylek, dodatky a jejich soupisů v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
183/2006 Sb. (staveni zákon),

- stavební deník (originál),
- doklad o uložení hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- písemný seznam dokladů předávaných k přejímacímu řízeni objednateli.

Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni a
přejhnaci řízeni nebude zahájeno.

4. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem
termín, ve kterém bude dílo připraveno k předání. Připravenost k předáni díla musí být v
takovém časovém předstihu před smluvním terminem dokončeni díla dle ČI. ||. odst. 3, ve
kterém zhotovitel odstraní případně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady a bude
sepsán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

5. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit
přejhnací řízení a řádně v něm pokračovat.

6. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránicí nebo
podstatně omezujÍcÍ užívání díla.

8. O průběhu přejímacího řízeni pořídí objednatel zápis. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9. Dnem podepsáni zápisu a závěrečného protokolu o předání a převzetí oprávněnými zástupci
ve věcech technických obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

7



VIl. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla.
Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného
odkladu a řádně reklamoval.

2. Záruční doba se u části díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v
reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do 14 dnů od obdržení reklamace,
nebo v termínech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto případech zároveň platí
ustanovení ČI. VIl. odst. 6. Po odstranění vad vyzve zhotovitel písemně objednatele k
provedení přejímky odstraněných vad.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady, která brání řádnému užívání
díla, do 24 hodin.

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady způsobem a v terminech, uvedených v předchozích
ustanoveních, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- KČ za každou
reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněním reklamované vady v prodlení. Náklady
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnuti
soudu.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 14 dnů po obdrženi reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že
vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušeni smlouvy a
v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Účastníci smlouvy o dílo sjednávají, že mimo důvody podstatného porušení smlouvy uvedené
v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné
porušeni smlouvy považuje:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací nebo dokončením a předáním díla podle ČI. ll. tétosmlouvy delší 15 dnů,
- prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delší než 15 dnů,
- neprovedeni díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
- provádění díla v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě písemnéhoupozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tři dnů nápravu vadného stavu,

- vady díla, funkčně bránicí nebo podstatně omezujicí užÍvání díla.
8



3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo v případě zahájeni exekučního
nebo inso|venčniho řIzenI proti zhotoviteli.

4. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel uvedl v
nabídce v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovidají skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízenI.

5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o
dílo vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením
terminu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému
kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupeni neplatné.

6. Nesouhlasi4i jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdrženi oznámení o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

7. Odstoupkli některá ze stran od této smlouvy o dílo na základě ujednáni z této smlouvy o dílo
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou stran jsou následujícŕ

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčís|eni provedených prací, a zpracuje konečnou fakturu,
C) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,
d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen do 5 dnů od obdrženi

vyzváni zahájit dňčí přejímací řízenI,
e) po předání provedených prací sjednají obě strany písemně zrušeni smlouvy.

lX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Zaplacení kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na
oprávněni požadovat zákonný úrok z prodlení.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatků a dalších údajů a dokumentů souvisejících
s veřejnou zakázkou.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou

9



8. veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

9. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího ustanovení všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci této smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám.

10. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

11. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanoveni novým ustanovením, jehož znění
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním stanovením a touto smlouvou jako celkem.

12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, zástupců smluvních stran pro věci technické,
popř. jimi pověřených pracovníků.

13. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidl právním
řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

14. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizení.

X. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splněni všech závazků vyp|ývajících z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. - zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejněni v registru
smluv doručeno elektronicky.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu a každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavÍrajÍ ji dobrovolně, nikoliv v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

3. Níže uvedené přílohy jsou nedňnou součástí této smlouvy.

10



)0

iy
3ti

)y

Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Příloha č. 2 - Čestné prohlášeni

. . 19 -10- 2021V Pardub|c|ch dne v 1A,ŠKo" 'Č" dne...15..11),.2Ĺn1

to Za objednatele:
:ê
ní

)b
é,

m
'ý

)0

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

""Gq,

:': \ É

Za.hotovitele'

BROMA " spol. S r.o.
slávebm spok'c )sĺ Lanškroun

bro\1a( h s . _). teljfax: 465 323 929
83/| mob.: 603 531 317

563 01 La,skroun e-mait bromach@bromach.cz
IČO: 2/4 67 šlO. DIČ: CZ2746752D

:h

ia

VÍ

'u

ia

:O
iě
j,
iě

11

"' ' '" ""f 'NlitE ' " 'l - . .. , ...



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 26072021R
Stavba: OOP Žariiberk - rekonstrukce střechy

KSO:
Místo: žamberk

Zadavatel:
KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice

Uchazeč:
Bromach spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.09.2021

1¢:
DIČ:

1¢: 27467520
DIC: CZ27467520
lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
NEDILNOU SOUCASTI ROZPOČTU JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE!
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky soustavy Urs, které nejsou součásti
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy Urs.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništni manipulace, veškerého souvisejiciho doplňkového,
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji.
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a speciňkace materiálu).
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Všechny použité výrobky musí mít osvědčeni o schváleni k provozu v České republice.
V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodrženi
jsou součásti jednotkové ceny a nebudou zvlášť' hrazeny.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.
Zařízeni bude uvedeno do provozu až po provedeni všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách
budou vystaveny protokoly.
POVINNOSTÍ DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPEClFlKACl MATERIÁLŮ A CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL NEBO VÝKON DOPLNIT A
OCENIT!

Cena bez DPH 2 565 426,18

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 565 426,18 538 739,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 104 165,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objed navatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 26072021R

Stavba: OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Zamberk
KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Bromach spol. s r.o.

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
02
VRN

Rekonstrukce střechy
Elektroinstalace
vedlejší rozpočtové náklady

2 565 426,18 3 104 165,68

2 336 700,58 2 827 407,70
170 575,60 206 396,48

58 150,00 70 361,50

Strana 2 z 20

- · -i- ----·-1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
01 - Rekonstrukce střechy

KSO:
Místo: Zamberk

Zadavatel:
KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice

Uchazeč:
Bromach spol. s r.o.

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.09.2021

1¢:
DIČ:

lC: 27467520
DIČ: CZ27467520

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
V případě rozporu mezi položkovým rozpočtem a definici standardizace materiálů pIati
definice standardizace materiálů

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 2 336 700,58 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

2 336 700,58

výše daně
490 707,12

0,00

2 827 407,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

.Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
01 - Rekonstrukce střechy

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

2 336 700,58

518 696,06
44 686,00

345 206,39

127 659,13

1 144,54

1 631 724,52
151 077,56

8 646,65

302 298,11

56 456,49

521 441,09

439 979,36

15 000,00

136 825,26

0,00

98 000,00

88 280,00

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
01 - Rekonstrukce střechy

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 6

1 K 619996145

W
W

2 K 619996-R

P

W

3 K 629991011

W

D 9

4 K 941111121

W

5 K 941111211

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků
obalen'm geotext'li' m2
"zakrytím pod lešením
(18"22)"2*2,0
Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků
obalením folii proti prašnosti m2
Poznámka k položce'
Kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních pňpomoci
390 "zakryti celého posledního patra
Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou
lepici páskou m2
60" zakryti předposledního patra

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2
(17"22)*2*12
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2

936*90

160,000 91,60

160,000

390,000 68,52

390,000

60,000 55,12

60,000

936,000 58,00

936,000

84 240,000 1,63

84 240,000

2 336 700,58

518 696,06
44 686,00

14 656,00 es Urs 2021 02

26 722,80 es vlastni

3 307,20 es Urs 2021 02

345 206,39

54 288,00 es Urs 2021 02

137 311,20 es Urs 2021 02

VY

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s ·
6 K 941111821 . .. . . m2 936,000 43,00 40 248,00 es URS 2021 02podlaharm zatlzen| do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m

Příplatek k lešení za podstojkováni a složitost montáže .
7 K 941R100 sada 1,000 9 653,00 9 653,00 es vlastnikolem budovy

P

W

Poznámka k položce.
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních připomoci
1 1,000

8 K 944511111 Montáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken m2 936,000 11,00 10 296,00 es Urs 2021 02

9 K 944511211 Příplatek k ochranné sÍti za první a ZKD den použiti m2 84 240,000 0,33 27 799,20 es Urs 2021 02

1 O K 944511811 Demontáž ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m2 936,000 7,00 6 552,00 es Urs 2021 02

11 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m m 15,000 255,00 3 825,00 es Urs 2021 02
W

12 K 944711212

W

15
Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD
den použiti
15*90

15,000

m 1 350,000 1,13

1 350,000

1 525,50 es Urs 2021 02

13 K 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m 15,000 45,00 675,00 es Urs 2021 02

14 K 945-R100 Montáž, demontáž a pronájem stavebního výtahu vc. .sada 1,000 5 320,00 5 320,00 es vlastnidopravy a odvozu na stavbu
P

W

15 K 945-R200
P

W

16 K 952901111

W
W

17 K 985142111

1,000
1,000 5 544,00

1,000

160,000 52,00

160,000

4,500 574,00

5 544,00 es vlastni

8 320,00 es Urs 2021 02

2 583,00 es Urs 2021 02

P

W

W
W

18 K 985142912

4,500
4,500

4,500 237,00 1 066,50 es Urs 2021 02

P

W

VY
W

19 K 985223110

Poznámka k položce.
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních pčipomoci
1

Montáž, demontáž a pronájem stavebního vrátku sada
Poznámka k položce.
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních pňpomoci
1
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2
"zakrytím pod lešením
(18"22)*2*2,0
Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm m2
dl do 6 m/m2
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti n
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
4,5 "oprava komínu dle v.č. 0.1.1.2
Součet
Příplatek k cenám vysekáni spojovací hmoty ze spár
za plochu do 10 m2 jednotlivě m2
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
4,5 "oprava komínu dle v.č. 0.1.1.2
Součet
Přezdíváni cihelného zdiva do aktivované malty do 1

m3
m3
Poznámka k položce'
pňesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti /1

4,500
4,500

0,250 6 720,60 1 680,15 es Urs 2021 02

P

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód

W

20 M 59610001

P

W

21 K 985231111

Popis MJ

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,250
83,250 84,52 7 036,29 es Urs 2021 02

83,250

m2 4,500 437,90 1 970,55 es Urs 2021 02

P

W

W
W

22 K 985231192

4,500
4,500

m2 4,500 328,00 1 476,00 es Urs 2021 02

P

VY

W
W

23 K 985R100

4,500
4,500

kus 1,000 16 257,00 16 257,00 es vlastni

P

W

24 K 985R101

0,25" komín
cihla pálená plná do P15 290x140x65mm
Poznámka k položce.'
Spotřeba: 333 kus/m3
0,25*333
Spárováni zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40
mm dl do 6 m/m2
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a faktumváno dle
skutečnosti l!
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
4,5 "oprava komínu dle v.č. 0.1.1.2
Součet
Příplatek ke spárováni hl do 40 mm za plochu do 10
m2 jednotlivě
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fákturováno dle
skutečnosti /1

" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
4,5 "oprava komínu dle v.č. 0.1.1.2
Součet
Oprava komínové hlavy - dle v.č. D.1.1.2+D.1.1.3
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti !1

kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních připomoci
1
Demontáž + opětovná montáž svítidel po dokončeni
nové skladby střechy - ozn S3 dle v.č. 0.1.1.2 a
0.1.1.3
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti 'l
kompletní provedeni vC přesunu hmot a stavebních připomoci

1"1

Přesun sutě

1,000

sada 2,000 890,00 1 780,00 es vlastni

P

W

D 997

2,000

127 659,13
25 K 997006002 Tříděni stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 12,279 850,00 10 437,15 es Urs 2021 02

26 K 997006004 Pytlováni nebezpečného odpadu ze střešních šablon s t 12,279 4 800,00 58 939,20 es Urs 2021 02obsahem azbestu

27 K 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 12,279 1 041,60 12 789,81 es Urs 2021 02budovy v přes 9 do 12 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a

28 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 24,558 113,50 2 787,33 es Urs 2021 02
m

W

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 12,279 488,80 6 001,98 es Urs 2021 02meziskládku do 1 km se složením

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 233,301 7,89 1 840,74 es Urs 2021 02skládku ZKD 1 km přes 1 km

12,279*2 'Přepočtené koeficientem množství 24,558

W

31 K 997013631

P

W

32 K 997013645

12,279*19 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t
stavebního odpadu směsného
Poznámka k položce.
v případě že se při realizaci zjisti jiný druh odpadu, bude po
odsouhlaseni účtováno dle skutečnosti
12,279*0,25 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu t
asfaltového bez dehtu
Poznámka k položce.
v případě že se při realizaci zjisti jiný druh odpadu, bude po
odsouhlaseni účtováno dle skutečnosti
12,279*0,25 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 t
06 05
Poznámka k položce
v případě že se při rea/izaci zjisti jiný druh odpadu, bude po
odsouhlaseni účtováno dle skutečnosti
12,279*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t

233,301

3,070 1 976,00

3,070

3,070 2 180,00

3,070

6,140 3 600,00

6 066,32 es Urs 2021 02

6 692,60 es Urs 2021 02

P

W

33 K 997013821

P

W

D 998
34 K 998018002

D PSV

D 712
35 K 712361803

VY

W

W
W
W

36 K 71239-R

22 104,00 es Urs 2021 02

6,140

0,647 1 769,00

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° z fólii
přilepených v plné ploše
" střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
2,15"4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Součet
Provedeni střešní krytiny z PVC střešní folie a
podkladní geotextilie dle skladby S2 vC. všech
souvisejících komponentů a prvků
Poznámka k položce'
přesné množství bude upibsněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti n
Kompletní provedeni VC. přesunu hmot a stavebních připomoci
" střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.3 - ze skladby S2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti

m2 14,223 98,00

1 144,54
1 144,54 es Urs 2021 02

1 631 724,52
151 077,56

1 393,85 es Urs 2021 02

10,159
4,064

14,223

m2 14,223 625,00 8 889,38 es vlastni

P

W

W

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód

W
W
VY

37 K 71240-R

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

10,159
4,064

14,223

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'\

m2 31,360 2 680,00 84 044,80 es vlastni

P

W

W
W
W
W

38 K 712440841

W

W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W

39 K 712400843

2,15*4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Součet
Provedeni střešní krytiny z PVC stŕešni tohe a

,podkladní geotextilie a zatepleni PIR ti. 120mm dle
jskladby S3 vC. všech souvisejících komponentů a
r)rvků
Poznámka k položce.'
pňesné množství bude upňesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti l!
Kompletní provedeni VC. přesunu hmot a stavebních př/pomoc/
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.3 - dle skladby S3
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Součet
Odstraněni povlakové krytiny střech z pásů NAIP
přitavených bodově jednovrstvé
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" podkladní separační pás pod stávajici střeni krytinou
" v případě že tento pás nebude ve skladbě, nebudese tato
položka účtovat
" dle v.č. 0.1.1.2
3,7"5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27*2
4,9*3,8"2*2
5,4*3,8/2*2*2
Součet
Odstraněni povlakové krytiny střech do 30° od
zbytkového asfaltového pásu odsekáním
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" podkladní separační pás pod stávající střeni krytinou
" v případě že tento pás nebude ve skladbě, nebudese tato
položka účtovat
" dle v.č. 0.1.1.2
3,7*5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27*2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Součet

31,360
31,360

m2 294,039 88,00 25 875,43 es Urs 2021 02

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

m2 294,039 105,00 30 874,10 es Urs 2021 02

W

W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W

D 713
40 K 713110813

W

W
VY
W
W

41 K 713111131

W

W
W
W
VY

42 M 63148104

W

43 K 998713102

Izolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace stropů volně kladené z
vláknitých materiálů suchých ti přes 100 mm m2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2"2
Součet
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s
úpravou drátem rohoži, pásů, dílců, desek m2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.3 - dle skladby S3
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Součet
deska tepelně izolační' minerálni univerzální A=0,038-

m2
O, 039 ti 1OOmm
31,36*1,1
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v t
přes 6 do 12 m

Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu,
houbám a plísním máčením třída ohroženi 3 a 4 m3
Poznámka k položce'
přesné množství bude upřěsněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti i!
68 °' všechny čásů krovu - přesné množství bude upřesněno
na stavbě
Provedeni odborného průzkumu krovu kus
Poznámka k položce'
Kompletní provedeni VC. přesunu hmot a stavebních připomoci

Výměna dřevěných prvků krovu - předpoklad 30% sada
Poznámka k položce'
přésné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
kompletní provedeni vC. přěsunu hmot a stavebních připomoc/

Demontáž bedněni střech z prken m2
Poznámka k položce:
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti !l
dle popisu v PO - předpoklad 30% z plochy
" přesné mnoZstvi krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

31,360 39,20

8 646,65
1 229,31 es Urs 2021 02

31,360
31,360

31,360 145,60 4 566,02 es Urs 2021 02

31,360
31,360

34,496 78,52

34,496

0,130 1 097,60

2 708,63 es Urs 2021 02

142,69 es Urs 2021 02

D 762 302 298,11

44 K 762083122 68,000 189,00 12 852,00 es Urs 2021 02

P

W

45 K 76299-R01
P

46 K 7629-R01

68,000

1,000 15 600,00

1,000 168 000,00

15 600,00 es vlastni

168 000,00 es vlastni

P

47 K 762341811 101,887 46,80 4 768,31 es Urs 2021 02

P

W

W

Strana 7 z 20

. .. . : : = :="
.. .



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W

VY

W
W
W
W
W
VY
W
W
W

W

W
W
W
VY
W

48 K 762343913

P

W

W

W
W
W
W
W

VY

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

W

W
W
W
W
W

49 K 762395000

P

VY

50 K 998762102

D 763

51 K 763131431

W
W
W
W
W

52 K 763131711
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

" diě v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Mezisoučet
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95"5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27"2
4,9"3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Mezisoučet
" střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
2,15*4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Mezisoučet
Součet
339,622"0,3
Zabedněni otvorů ve střeše prkny ti do 32 mm plochy
jednotlivě do 8 m2 m2
Poznámka k položce:
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
dle popisu v PO - předpoklad 30% z plochy
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Mezisoučet
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27"2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Mezisoučet
°' střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
2,15*4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Mezisoučet
Součet
339,622*0,3
Spojovací prostředky krovů, bedněni, lat'ováni,
nadstřešnich konstrukci m3
Poznámka k položce.
přesné množství bude upňesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti l!
101,887*0,032
Přesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech v t
přes 6 do 12 m

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní Kce profil CD"UD REI do 90 m2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.3- ze skladby S3
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Součet
SDK podhled dilatace m
(3.2+4.9)*2*2

31,360
31,360

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

10,159
4,064

14,223
339,622
101,887

101,887 860,00 87 622,82 es Urs 2021 02

31,360
31,360

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

10,159
4,064

14,223
339,622
101,887

3,260 3 280,00

3,260

2,187 1 263,00

31,360 1 042,11

10 692,80 es Urs 2021 02

2 762,18 es Urs 2021 02

56 456,49

32 680,57 es Urs 2021 02

31,360
31,360

32,400 131,00
32,400

4 244,40 es Urs 2021 02

53 K 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr m2 31,360 59,40 1 862,78 es Urs 2021 02
54 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 31,360 106,00 3 324,16 es Urs 2021 02
55 M 28329274 fólie pro parotěsnou vrstvu m2 36,064 32,62 1 176,41 CS Urs 2021 02

W 36,064
_ . _ _ .Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes O 5 ·' m2 31,360 63,00 1 975,68 es URS 2021 0256 K 763131765 do 1,0 m

57 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou Kci z m2 31,360 343,20 10 762,75 cs Urs 2021 02ocelových profilů opláštěni jednoduché

31.36*1.15

W

W
W
W
W

58 K 998763101

D 764
59 K 764001821

" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Součet
Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v
přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti
Poznámka k položce.'
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti 'l

31,360
31,360

t 0,461 932,20

m2 31,360 112,50

429,74 cs Urs 2021 02

521 441,09
3 528,00 cs Urs 2021 02

P

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód

W

VY
W
W
W

60 K 764001861

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

k

P

61 K 764001871

P

W

62 K 764001891

31,360
31,360

33,400 68,00

8,600 68,00

8,600
26,200 48,00

2 271,20 es Urs 2021 02

584,80 es Urs 2021 02

1 257,60 es Urs 2021 02

P

W

W
W
W

63 K 764002801

26,200
26,200

44,000 48,00 2 112,00 es Urs 2021 02

P

W

W
W
W

64 K 764002812

P

W

65 K 764002821
VY

66 K 764002841

P

W

67 K 764002861

P

W

68 K 764002871

P

W

69 K 764002881

Popis MJ

" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Součet
Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m
Poznámka k položce.'
přesné množství bude upňesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti 1/

Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním
mplechem do suti

Poznámka k položce."
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti .'l
8,6

Demontáž úžlabí do suti m
Poznámka k položce'

přěsné množství buck upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti If

" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
26,2
Součet
Demontáž závětrné lišty do suti m
Poznámka k položce:
přěsné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
44
Součet
Demontáž okapového plechu do suti m
Poznámka k položce'
přesné množství bude upřěsněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti /1

65,15
Demontáž střešního výlezu do suti kus
2
Demontáž oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek

mdo suti
Poznámka k položce'
přesné množství budě upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti /1

9,8
Demontáž oplechováni řims a ozdobných prvků do suti m

Poznámka k položce'
pňesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti /1

22,5+16,25
Demontáž lemováni zdi do suti m
Poznámka k položce'
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti Íl

30,85
Demontáž lemováni střešních prostupů do suti m2
Poznámka k položce
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti /1

1
Demontáž lemováni trub, konzol, držáků, ventilačních
nástavců a jiných kusových prvků do suti kus

Poznámka k položce'
pňesné množství budě upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
11
Demontáž podokapniho žlabu do suti m
Poznámka k položce'
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti 1/

69,7
Demontáž svodu do suti m
Poznámka k položce'
pňesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti 1/

9.5

44,000
44,000

65,150 68,00

65,150
2,000 215,00
2,000

9,800 64,00

9,800

38,750 48,00

38,750
30,850 48,00

30,850
1,000 180,00

4 430,20 es Urs 2021 02

430,00 es Urs 2021 02

627,20 es Urs 2021 02

1 860,00 es Urs 2021 02

1 480,80 es Urs 2021 02

180,00 es Urs 2021 02

P

W

70 K 764003801

P

W

71 K 764004801

P

W

72 K 764004861

1,000

11,000 180,00 1 980,00 es Urs 2021 02

11,000
69,700 48,00

69,700
9,500 48,00

3 345,60 es Urs 2021 02

456,00 es Urs 2021 02

P

W 9,500
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou ·

73 K 764011624 . . , m 69,700 480,00 33 456,00 es URS 2021 02včetne tmeleni rš 200 mm
Oplechováni větraného hřebene z hranatých

74 K 764211603 hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou m 33,400 688,00 22 979,20 es Urs 2021 02
úpravou rš 250 mm

W

75 K 764211676

W

76 K 764212612

W

77 K 764212634

W

33,4" K7
Oplechováni nevětraného nároží s nárožním plechem
z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm

8,6" K5
Oplechováni úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš
1000 mm
26,2" K6
Oplechováni štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou
úpravou rš 330 mm
44" K4

33,400

m 8,600 930,00

8,600

m 26,200 1 860,00

26,200

m 44,000 517,50

44,000

7 998,00 es Urs 2021 02

48 732,00 es Urs 2021 02

22 770,00 es Urs 2021 02

Strana 9 z 20



J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJPČ Typ Kód

78 K 764212663

W

79 K 764214606

W

80 K 764218611

W
VY
W

81 K 7642-R102

P

W

82 K 764311616

VY

83 K 764314612

W

84 K 764315623

Popis MJ

Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rš 250 mm m
65,15" K3
Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm m
9,8 " K9
Oplechováni rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s
upraveným povrchem rš přes 670 mm m2
22,5*0,75" K12
16,25*1,0" K13
Součet
Dodávka a montáž střešního výlezu ozn 01 kus
Poznámka k položce
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních připomoci
2

Lemováni rovných zdi střech s krytinou skládanou z Pz
s povrchovou úpravou rš 500 mm m
30,85" KB
Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou m2
1+2" KID + 01
Lemováni trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou
střech s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm kus
11" Kil
Lemováni trub prostupovou manžetou z Pz s povrch
úpravou střech s krytinou skládanou D přes 100 do kus
150 mm
11" Kil
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 330 mm m
69.7 " K1

Množství Cenová soustava

65,150

65,150

9,800

9,800

33,125

16,875
16,250
33,125
2,000

2,000

30,850

30,850

3,000

3,000

11,000

11,000

448,00

930,00

1 280,00

29 187,20 es Urs 2021 02

9 114,00 es Urs 2021 02

42 400,00 es Urs 2021 02

3 850,00

930,00

1 600,00

2 440,00

W

85 K 764315633

W

86 K 764511602

W

11,000 2 650,00

11,000

69,700 512,00

69,700

7 700,00 es vlastni

28 690,50 es Urs 2021 02

4 800,00 es Urs 2021 02

26 840,00 es Urs 2021 02

29 150,00 es Urs 2021 02

35 686,40 es Urs 2021 02

Roh nebo kout půlkruhového podokapniho žlabu z Pz ·
87 K 764511622 . . kus 12,000 389,00 4 668,00 es URS 2021 02s povrchovou úpravou rs 330 mm

88 K 764511642 Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz s ·. kus 6,000 299,00 1 794,00 es URS 2021 02povrchovou úpravou 330/100 mm
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s ·

89 K 764518622 . . . m 9,500 429,00 4 075,50 es URS 2021 02povrchovou úpravou průměru 100 mm
W

90 K 764-R110

P

W

91 K 764-R111

P

W

92 K 764-R112

P

W

93 K 998764102

D 765

94 K 765113121

W

95 K 765131071R100

P

9,5" K2
Dodávka a montáž sněhového zachytávače - dle

mpopisu v PO ozn SZ
Poznámka k položce
kompletní provedeni VC přesunu hmot a stavebních připomoci
83,6
Dodávka a montáž střešní lávky VC. přislušenstvi

kus
350x2500mm ozn SL
Poznámka k položce'
kompletní provedeni VC. přesunu hmot a stavebních připomoci
2
Dodávka a montáž střešní lávky VC. přislušenstvi kus350x1000mm ozn SL
Poznámka k položce'
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních připomoci
1
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v t
objektech v přes 6 do 12 m

Krytina skládaná
Krytina - okapová hrana s větrací mřížkou dle PO ozn
K14 m
65,15" K14
Dodávka a montáž krytiny z plastových šablon - dle
popisu v po vC všech souvisejících prvků a doplňků m2
Poznámka k položce'
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních pňpomoci
přěsné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!

" dle v.č. 0.1.1.3 - ze skladby SI
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9"2
2,95"5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27"2
4,9*3,8"2*2
5,4*3,8/2*2"2
Součet
Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu m2
do 30° do suti
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95"5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72"3,8*1,27*2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Součet

9,500

83,600 1 420,00

83,600

2,000 4 950,00

2,000

1,000 3 840,00

1,000

1,706 2 582,00

65,150 115,00

65,150

294,039 880,00

118 712,00 es vlastni

9 900,00 es vlastni

3 840,00 es vlastni

4 404,89 es Urs 2021 02

439 979,36

7 492,25 es Urs 2021 02

258 754,32 es vlastni

W

W

VY
W
W
VY
W
W
W
W

96 K 765131803

W

W

W
W
W
W
W
W
W
VY

43,660
17,405
44,840
17.405
55,209
74,480
41,040

294,039

294,039 175,00 51 456,83 es Urs 2021 02

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód

97 K 765131823

W

W
W

98 K 765131843

W

W

W
W
W
W

99 K 765131853

W
W
W

100 K 765191023

P

W

W

W
W
VY
W
W
W
W
W

101 M 28329037R
W

102 K 765191091

W

W
W
W
W

103 K 765192001

P

W

W

W
W
W
W
W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
W
W
W
W

104 K 998765102

D 767

105 K 767R100

j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶Popis MJ

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů
azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30" do m
suti
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
(0,45+3,155+2,95)*2
Součet
Příplatek k cenám demontáže skládané
azbestocementové krytiny za sklon přes 30" m2
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
5,72%,8*1,27*2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Součet
Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží
skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30° m
(5,4"4,9)*2
5,3*2
Součet
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bedněni m2
Poznámka k položce.
přésné množství bude upňesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
" dle v.č. 0.1.1.3 - ze skladby SI
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27*2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Součet
pojistná hydroizolace m2
294,039"1,15
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo
parotěsné fólie za sklon přes 30° m2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
5,72*3,8*1,27*2
4,9*3,8*2"2
5,4*3,8/2*2*2
Součet
Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou m2
Poznámka k položce.
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
dle popisu v PO - předpoklad 30% z plochy
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
" dle v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Mezisoučet
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27*2
4,9"3,8*2*2
5,4"3,8/2*2*2
Mezisoučet
" střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
2,15*4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Mezisoučet
Součet
339,622*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech t
v přes 6 do 12 m

Konstrukce zámečnické
Přeloženi anténních zařízeni vC. kabeláže a ronvace
stožárů dle popisu v PD sada
Poznámka k položce.
kompletní provedeni vC. přesunu hmot a stavebních př/pomoci
1

Dokončovací oráče - nátěrv

Množství Cenová soustava

13,110 182,00

13,110
13,110

170,729 66,00

2 386,02 es Urs 2021 02 '\

11 268,11 es Urs 2021 02

55,209
74,480
41,040

170,729

31,200

20,600
10,600
31,200

294,039

66,00 2 059,20 es Urs 2021 02

123,00 36 166,80 es Urs 2021 02

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039
338,145 48,00

338,145

170,729 12,00

55,209
74,480
41,040

170,729
356,603 145,00

16 230,96 es vlastní

2 048,75 es Urs 2021 02

51 707,44 es Urs 2021 02

31,360
31,360

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

10,159
4,064

14,223
339,622
356,603

0,309 1 322,60

1,000 15 000,00

408,68 es Urs 2021 02

15 000,00
15 000,00 es vlastni

P

W

D 783

1,000

136 825,26
E

Ometeni tesařských konstrukci před provedením ·
106 K 783201401 . . m2 829,244 45,00 37 315,98 es URS 2021 02nateru

107 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr ·. . . . m2 829,244 120,00 99 509,28 es URS 2021 02tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce
W

W

dle popisu v PO - předpoklad 30% z plochy
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišťovacím
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W

W

W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

W

VY
W
W
W

W

W
W
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K

31,360
31,360

43,660
17,405
44,840
17,405
55,209
74,480
41,040

294,039

10,159
4,064

14,223
339.622

679,244
150,000
829,244

D M 0,00

D HZS
108 K HZS2111

W
W

109 K HZS2152

W

W

W

W
W

70,000 560,00

70,000
105,000 560,00

15,000

90,000
105,000

98 000,00
39 200,00 es Urs 2021 02

58 800,00 es Urs 2021 02

D OST

110 K OST001

88 280,00

1,000 35 000,00 35 000,00 es vlastni

P

W

W
W

111 K OST002

" dle'v.č. 0.1.1.2
" střecha nad terasami
4,9*3,2*2
Mezisoučet
" dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
3,7*5,9*2
2,95*5,9/2*2
3,8*5,9*2
2,95*5,9/2*2
5,72*3,8*1,27*2
4,9*3,8*2*2
5,4*3,8/2*2*2
Mezisoučet
" střecha nad schodištěm dle v.č. 0.1.1.2
" přesné množství krytiny se upřesni na stavbě zjišt'ovacim
protokolem a bude fakturováno dle skutečnosti
2,15*4,5*1,05
2,15*1,8*1,05
Mezisoučet
Součet
přesné množství bude upřesněno na stavbě a fakturováno dle
skutečnosti I!
339,622*2
150" prvky krovu
Součet

Práce a dodávky M

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba tesař hod
práce spojené s výměnou dožilých tesařských konstrukci
70
Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod
ostatní práce na střeše - odstraněni sněhových zachytávačů
a lávky
15
práce spojené s úpravou a složitsti montáže klempířských
prvků na střeše - ohýbáni a střiháni na místě
90
Součet

Ostatní
Provedeni kontrolního pásma střechy při rozebíráni
krytiny s obsahem nebezpečných látek dle
technologického popisu omezující expozice prachu sada
azbestu
Poznámka k položce'
vše provedeno dle .'
TECHNOLOGICKÝ POSTUP OMEZUJ/C/EXPOZ/CE PRACHU
AZBESTU

kompletní provedeni VC. příslušného povoleni a souvisejic/ch opatřeni

dle popisu v PO v.č. 0.1.1.1 - 7 a TZ a tabulky prvků - vC.
přislušenstvi
ozn. 10
1
Nastříkáni povrchu střechy při rozebíráni krytiny s
obsahem nebezpečných látek sada
Poznámka k položce
vše provedeno dle .'
TECHNOLOGICKÝ POSTUP OMEZUJ/C/EXPOZ/CE PRACHU
AZBESTU

kompletní provedeni vC. příslušného povoleni a souvisejic/ch opatňenl

1
Připatek za použiti zakrytého kontejneru při odvozu a
manipulaci se stavebním odpadem s obsahem sada
nebezpečných látek
Poznámka k položce'
vše provedeno dle ."
TECHNOLOGICKÝ POSTUP OMEZUJ/C/EXPOZ/CE PRACHU
AZBESTU

kompletní provedeni vC. příslušného povoleni a souvisej/c/ch opat/bn/

1
Připatek za použiti osobních ochraných pracovních
pomůcek dle plánu BOZP sada
Poznámka k položce.
vše provedeno dle .
TECHNOLOGICKÝ POSTUP OMEZUJ/C/EXPOZ/CE PRACHU
AZBESTU

kompletní provedeni VC. příslušného povoleni a souvisejicich opatňeni

1
Vyhotoveni pracovního a BOZP plánu pro likvidaci a
odstraněni střešní krytiny s obsahem nebezpečných sada
látek

1,000

1,000 18 000,00 18 000,00 es vlastni

P

W

112 K OST003

1,000

1,000 12 480,00 12 480,00 es vlastni

P

W

113 K OST004

1,000

1,000 14 300,00 14 300,00 es vlastni

P

VY

114 K OST005

1,000

1,000 8 500,00 8 500,00 es vlastni

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

W

.Poznámka k položce.
vše provedeno dle '
TECHNOLOGICKÝ POSTUP OMEZUJ/C/ EXPOZICE PRACHU
AZBESTU

kompletní provedeni vC příslušného povoleni a souvisejicich opatřeni

1 1,000

Strana 13 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Žamberk rekonstrukce střechy

objekt:
02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Zamberk

Zadavatel:
KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice

Uchazeč:
Bromach spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

'\

CC-CZ:
Datum: 14.09.2021

1¢·
DIČ:

1¢: 27467520
DIČ: CZ27467520

1¢·
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:
vnější ochrana před bleskem uvažuje se stávajícím osazením svodičů přepětí v rámci
vnitřní instslace. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky,
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS Urs' a úrovni přis|ušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 170 575,60 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

170 575,60

výše daně
35 820,88

0,00

206 396,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Shana 14 z 20

l íl l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
02 - Elektroinstalace

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

170 575,60

72 703,60
72 703,60

60 472,00
60 472,00

31 400,00

6 000,00

6 000,00

Strana 15 z 20

: "



SOUPIS PRACÍ

.Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
02 - Elektroinstalace

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

k

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV
D 741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

170 575,60

72 703,60

72 703,60

1 K 741430011 Montáž jímacích tyči délky přes 3 m, na střešní hřeben kus 2,000 920,40 1 840,80 es Urs 2021 01

2 M 35442149 tyč j/mac/ s rovným koncem 6OOOmm A/MgSi kus 2,000 1 480,00 2 960,00 cs Urs 2021 01
3 K 741430012 Montáž jímacích tyči délky přes 3 m, na stojan kus 1,000 416,00 416,00 es Urs 2021 01

: - ·. , kompl 1,000 3 400,00 3 400,00
4 M 3544221R izdovany jimač p o anténu et

P

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,
propojením a připojením pomoci svorek v zemi s ·

5 K 741410022 . . .. . .. . . m 30,000 67,60 2 028,00 es URS 2021 01|zo|ac| spoju pasku průřezu do 120 mm2 v prumyslove
výstavbě

6 M 35442062 pás zemn/c/ 3Ox4mm FeZn kg 30,000 63,00 1 890,00 es Urs 2021 01
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,

7 K 741410042 propojením a připojením pomoci svorek v zemi s ·. , ., . m 80,000 83,20 6 656,00 es URS 2021 01|zo|ac| spoju drátu nebo lana 0 do 10 mm v
průmyslové výstavbě

8 M 35441073 drát D 1Omm FeZn kg 49,600 63,00 3 124,80 cs Urs 2021 01

Poznámka k položce'
Izolovaný vodič, s izolační vzdálenosti O, 5m pro vzduch, d=23mm, hrot,
podpůrná trubka 5m, sada pro vně/ši upevněni, sada koncovek 2x
izolační GFK tvč včetně úchvtů

W 80*0.62 "Přeoočtené koeficientem množství 49,600

9 K 741420001 Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo ·. . m 180,000 126,00 22 680,00 es URS 2021 01lan s podperami, 0 do 10 mm
10 M 35441077 drát D 8mm A/MgSi kg 24,300 140,00 3 402,00 cs Urs 2021 01

VY

11 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 15Omm kus 50,000 42,00 2 100,00 cs Urs 2021 01

12 M 35441490 podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou kus 40,000 53,20 2 128,00 es Urs 2021 01krytinu 12Omm

13 M 35441470 podpěra vedeni FeZn pod taškovou krytinu 1OOmm kus 50,000 53,20 2 660,00 cs Urs 2021 01

14 K 741420021 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby kus 70,000 124,80 8 736,00 es Urs 2021 01

15 M 35431015 svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj kus 5,000 45,00 225,00 cs Urs 2021 01hromosvod/uzemněn/
16 M 35431000 svorka uzemnění FeZn univerzá/n/ kus 10,000 45,00 450,00 cs Urs 2021 01

17 M 35431040 svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a kus 30,000 62,00 1 860,00 cs Urs 2021 01okapové roury

18 M 35431038 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60 mm kus 6,000 45,00 270,00 cs Urs 2021 01

19 M 35431030 svorka uzemnění FeZn k j/mac/ tyči, 72 x40 mm kus 4,000 65,00 260,00 cs Urs 2021 01

20 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojováni" kus 14,000 65,00 910,00 cs Urs 2021 01kruhových a páskových vodičů, FeZn
21 M 35442038 svorka uzemněni nerez A4 křížová kus 1,000 45,00 45,00 cs Urs 2021 01

22 K 741420051 Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků kus 5,000 452,40 2 262,00 es Urs 2021 01úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva
23 M 1131683 TYC ZAVADECI FEZN 1500 /480150/ kus 5,000 480,00 2 400,00

180*0,135 "Přepočtené koeficientem množství 24,300

60 472,00

60 472,00
F

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh
ručně včetně urovnáni dna s přemistěnim výkopku do

24 K 460161272 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na m 40,000 789,60 31 584,00 es Urs 2021 01
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm
v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěni sypaniny ze

25 K 460431182 vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách ·. . . , , .,. m 40,000 706,40 28 256,00 es URS 2021 01včetne zhutneni a úpravy povrchu sirky 35 cm hloubky
80 cm z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 3

26 K 460581111 Úprava terénu položeni drnu, včetně zaliti vodou na ·. . m2 20,000 31,60 632,00 CS URS 2021 01rovine

D M

D 46-M

Práce a dodávky M
Zemni oráče při extr.mont.pracich

D HZS
27 K HZS2232

P

28 K HZS2232

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY prováděni
stavebních instalaci elektrikář odborný
Poznámka k položce:
demontáž stávajících hromosvodů
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni
stavebních instalaci elektrikář odborný

hod 20,000 560,00

hod 20,000 560,00

31 400,00
11200,00 es Urs 2021 01

11 200,00 es Urs 2021 01

Strana 16 z 20

.. .



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

29 K HZS4211

D VRN

D VRN1
30 K 013254000

Poznámka k položce'
plošina, lešení
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a
kontrolní činnost revizní technik

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedeni stavby

hod 15,000 600,00

ks 1,000 6 000,00

9 000,00 es Urs 2021 01

6 000,00

6 000,00
6 000,00 es Urs 2021 01

Strana 17 z 20

::—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

.Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

objekt:
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Zamberk

Zadavatel:
KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice

Uchazeč:
Bromach spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

k

CC-CZ:
Datum: 14.09.2021

1C·
DIČ:

1¢: 27467520
DIČ: CZ27467520

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 58 150,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

58 150,00

výše daně
12 211,50

0,00

70 361,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Žamberk - rekonstrukce střechy

Obiekt:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

58 150,00

58 150,00

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OOP Žamberk - rekonstrukce střechy
objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zamberk

Zadavatel: KŘP PK Na Spravedlnosti 2 516, Pardubice
Uchazeč: Bromach spol. s r.o.

·\

Datum: 14.09.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D VRN
1 K 020001000

vedlejší rozpočtové náklady
Příprava staveniště
Poznámka k položce
náklady spojené se zdvthaci a man/pu/aCni technikou dle zvyklosti
dodavte/e

Zařízeni staveniště
Poznámka k položce
Náklady spojené s vybudováním, provozem začizeni staveniště

Zkoušky a ostatní měřeni
Provozní vlivy
Poznámka k položce
Náklady na opatřeni proti poškození' cizího majetku a vnitřních prostor
stavby. součinnost s vlastníky stavbou dotčených prostor

Ostatní náklady
Poznámka k položce
Náklady spojené s dodávkou enerye. opatřeni na dodržováni
technologických předpisů ochrana sousedních pozemků

Mykologický posudek

Kč

Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 150,00

58 150,00
1,000 7 250,00 7 250,00 es Urs 2021 02

P

2 K 030001000

P

& 3 K 043002000

4 K 070001000

P

5 K 090001000

Kč 1,000 16 500,00

Kč 1,000 12 000,00

Kč 1,000 3 200,00

Kč 1,000 4 200,00

16 500,00 es Urs 2021 02

12 000,00 es Urs 2021 02
3 200,00 es Urs 2021 02

4 200,00 es Urs 2021 02

P

6 K 090001-R Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 20 z 20


